

Saison-Weine

GÜLTIG VOM
01. NOV. BIS
31. DEZ. 2021

WEINREICH & WEISSBURGUNDER CHARDONNAY | Rheinhessen QbA – Deutschland

Art. 88544 0,75 l €/Fl. **8,39** Grundpreis: 11,19 €/Liter

FAMILLE PERRIN RESERVE BLANC | Côtes du Rhône AOP – Frankreich

Art. 70279 0,75 l €/Fl. **9,89** Grundpreis: 13,19 €/Liter

MONTE DEL FRÁ CA'DEL MAGRO BIANCO DI CUSTOZA SUPERIORE DOC | Venetien – Italien

Art. 91672 0,75 l €/Fl. **9,89** Grundpreis: 13,19 €/Liter

CASTELLO DI MELETO CHIANTI CLASSICO DOCG | Chianti – Italien

Art. 90746 0,75 l €/Fl. **11,89** Grundpreis: 15,85 €/Liter

CHÂTEAU VILLA BEL-AIR BLANC GRAVES AOP | Bordeaux – Frankreich

Art. 91662 0,75 l €/Fl. **14,99** Grundpreis: 19,99 €/Liter

ELVIO COGNO MONTEGRILLI LANGHE NEBBIOLO DOC | Piemont – Italien

Art. 88726 0,75 l €/Fl. **18,89** Grundpreis: 25,19 €/Liter

CHAT SAUVAGE ROSA CHARDONNAY | Rheingau QbA – Deutschland

Art. 94443 0,75 l €/Fl. **24,99** Grundpreis: 33,32 €/Liter

FAMILLE PERRIN LA GILLE GIGONDAS AOP | Côtes du Rhône – Frankreich

Art. 93366 0,75 l €/Fl. **24,99** Grundpreis: 33,32 €/Liter

DEUTZ BRUT CLASSIC | Champagne AOP – Frankreich

Art. 88904 0,75 l €/Fl. **38,89** Grundpreis: 51,85 €/Liter

CHÂTEAU BEYCHEVELLE AMIRAL DE BEYCHEVELLE | Saint Julien AOP – Frankreich

Art. 89137 0,75 l €/Fl. **44,99** Grundpreis: 59,99 €/Liter



Irrtum vorbehalten. Angebotsartikel sind von Cash & Carry- sowie Mengenrabatten ausgenommen. Preise inkl. MwSt.